
                                                                                    

 
SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

 
 
 
 

IL RETTORE 

 

 

 
VISTO   l’art. 101 del decreto legge 18/2020 “Cura Italia” misure a favore delle Università; 

 

VISTO l’art.5 comma 8 del vigente Regolamento sulla contribuzione studentesca a.a. 2019/2020 che 

dispone per gli studenti in corso la data del 30 aprile come termine ultimo di pagamento delle 

tasse e del contributo onnicomprensivo della seconda rata e/o dell’iscrizione in soluzione unica;  

 

VISTO il Calendario Didattico di Ateneo a.a. 2019/2020 deliberato dal Senato Accademico nella seduta 

del 12/6/2019; 

 

 

DECRETA 

 

 
di prorogare, per gli studenti in corso, il termine del pagamento delle tasse e del contributo 
onnicomprensivo di iscrizione all’a.a. 2019/2020 dal 30 aprile al 31 maggio 2020 non gravato di ulteriore 
indennità di mora. 

 

 

 

   
         Il Rettore 
                                                                                                 Fabrizio Micari   

   

      




		2020-03-23T16:34:52+0000
	Fabrizio Micari




